EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

15ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
15ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

43 322482 ANGELITA BELLO CUIDADOR SOCIAL 35,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

44 322461 MICHELE NASCIMENTO BRAGA CUIDADOR SOCIAL 35,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

45 319369
MATEUS ALMEIDA SANTANA
COSTA

CUIDADOR SOCIAL 35,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

46 319650
VALDILENE COSTA DE SOUZA
FÉLIX

CUIDADOR SOCIAL 35,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

47 322617 IANCA PETINI DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 35,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

48 322553 ADRIANA SILVA MOTTA CUIDADOR SOCIAL 34,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

49 322286
LUZIA LUCIANA RODRIGUES DA
COSTA COUTO

CUIDADOR SOCIAL 34,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

50 327700 TAMIRES DA SILVA VIALLI CUIDADOR SOCIAL 34,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

51 322733
GERONIA ARCANJO DE OLIVEIRA
BRANDÃO

CUIDADOR SOCIAL 34,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

52 319661 ELIETE RODRIGUES VAILLANT CUIDADOR SOCIAL 34,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

53 322076
ADRIELLE CRISTINA FERREIRA
GOMES

CUIDADOR SOCIAL 33,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

54 326874 MONICA LOPES RODRIGUES CUIDADOR SOCIAL 33,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

55 321191
DANIELI DE PAULA CALCANHO
SOARES

CUIDADOR SOCIAL 33,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

56 317984 RHANNA DA SILVA SANTANA CUIDADOR SOCIAL 33,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

57 317101
SOLENE MENEZES DO CARMO
SILVA

CUIDADOR SOCIAL 32,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

58 318107 NICOLY FARIA DAS NEVES CUIDADOR SOCIAL
DEFICIENTE

31.0
10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

59 323837 MÁRCIA VALÉRIA OLIVEIRA SILVA CUIDADOR SOCIAL 31,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

60 324644
MARILZA DA PENHA RAMOS
FERREIRA

CUIDADOR SOCIAL 31,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

61 318161 KAROLAYNE SANTANA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 30,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

62 327336 EUZENI FERREIRA GERI CUIDADOR SOCIAL 30,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

63 318825 JOSIANA SILVA JESUS CUIDADOR SOCIAL 30,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

64 322329 ANDREA RANIELLY DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL 30,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

65 327733 DAYANE BARRETO SILVARES CUIDADOR SOCIAL 30,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

66 324213 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 30,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

67 324556 JESSICA DE OLIVEIRA SANTOS CUIDADOR SOCIAL 30,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

68 317270 MARIA DA GLÓRIA AVILA CUIDADOR SOCIAL 29,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

69 318064 WEVERTON ABREU NALIM CUIDADOR SOCIAL 29,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

70 317831
JOAO MARCELO PEREIRA
EGRANFONTE DOS SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 29,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

71 316254 PAULA VIEIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 29,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360037003300340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
R

LO
S

N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 V
A

LE
N

T
E

:8
26

69
32

57
34

 D
at

a:

11
/0

4/
20

24
 1

4:
46

:1
4

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

2 319489 SUELEN SANTOS BATISTA NICOLA CUIDADOR SOCIAL
DEFICIENTE

20.0
10/04/2024 14:00 Deficiente AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

28 324754 THARLES SOUZA PREMOLI MOTORISTA PCS 45,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

29 327082 ANDERSON NOVAES BALBINO MOTORISTA PCS 45,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

30 322025 NELSON PINHEIRO BARROS MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

31 324781 JOELSON BASTOS LOUZADA MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

32 326386 BENEDITO PAULO BUQUERONI MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

33 325345 HELENO ANTONIO SOARES ROCHA MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

34 318675 MAX FABIANO SOAVE LIMA MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

35 320142 LEANDRO SILVA DE ALMEIDA MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

36 323739 DENILSO MOTA LEAL MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

37 316636 HENRIQUE SERGIO BRIOSCHI MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

38 323780 MAXWELL BERGAMI VIALE MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

39 317852 SERGIO DOS SANTOS LIMA MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

40 321666
BERGUISON MARCELINO DA SILVA E
SILVA

MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

41 317249 THAMIRES REIS TEIXEIRA LEAL MOTORISTA PCS 44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

42 322109 ELIMARIO NEVES FRICKS MOTORISTA PCS 43,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

43 322975 IZAEL FERREIRA SANTOS MOTORISTA PCS 43,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

44 326092 ALESSANDRA LIMA CAMPOS MOTORISTA PCS 43,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

45 316862 THIAGO BORGES CLEMASCO MOTORISTA PCS 43,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

46 326839
LUCIMAR MOREIRA PIMENTEL
SARDINHA

MOTORISTA PCS 43,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

47 316104
MAICON DOUGLAS ROELES
D'ALMEIDA

MOTORISTA PCS 43,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

48 322656 BRAULIO SCHIAVO SILVA MOTORISTA PCS 42,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

49 323043 MAXWELL BAHIENSE DAS NEVES MOTORISTA PCS 42,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

50 320855 ALLAN DA SILVA PENA MOTORISTA PCS 42,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 318394 MAURICIO RIBEIRO MACHADO MOTORISTA PCS
DEFICIENTE

30.0
10/04/2024 14:00

Sistema por cotas –
Deficiente

AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

19 320063
RAULISTON CASTELARI
MARINATO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

55,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

20 317930 BRENDA OLIVEIRA DA COSTA
AGENTE

ADMINISTRATIVO
55,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

21 325095 ÉRICA CARVALHO MOTHÉ
AGENTE

ADMINISTRATIVO
55,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

22 318521 INGRID BENVINDO TEIXEIRA
AGENTE

ADMINISTRATIVO
55,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

23 322176
LILIANE DA SILVA SANTOS E
SANTOS

AGENTE
ADMINISTRATIVO

54,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

24 318299 VINÍCIUS JACINTO GOMES
AGENTE

ADMINISTRATIVO
54,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360037003300340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

25 317210
MIRIAN MARCIAR REAL
IENDEZ DE MELO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

53,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

26 324539 GILMARA CARVALHO MOTHE
AGENTE

ADMINISTRATIVO
53,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 319878 LUCIANO CARLOS DA COSTA
AGENTE

ADMINISTRATIVO
65,0 10/04/2024 14:00 Sistema por Cotas AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

6 325813 ROSELI DA SILVA VIEIRA
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
45,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

7 326342
MARUCIA CORTES DE OLIVEIRA
LIMA

AUXILIAR EM SAÚDE
BUCAL

44,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

8 319356 IZAURA MACHADO GOMES
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
43,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

5 316994
MARIANA GOMES GREGGIO
CALVI

FISIOTERAPEUTA PCS 55,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

6 321146
THIAGO SEBASTIAO BASILIO
NOVENTA

FISIOTERAPEUTA PCS 55,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

7 317401 LISIANE GAVA CARARI FISIOTERAPEUTA PCS 55,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

8 316957 MARIANA MARTINS BENINCÁ FISIOTERAPEUTA PCS 55,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

9 317553 PRISCILA FERNANDES SALTORI FISIOTERAPEUTA PCS 55,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

10 322527 MICHELLA DOS SANTOS ALVES FISIOTERAPEUTA PCS 54,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

11 327389 THAÍS CREVELARI DA SILVA FISIOTERAPEUTA PCS 54,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

18 319247
JUAREZ DO NASCIMENTO
RIBEIRO

OPERADOR DE
MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
30,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

19 317465 MAURICIO RIBEIRO MACHADO
OPERADOR DE
MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS

DEFICIENTE
30.0

10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

20 326350 GILMAR FERREIRA VENANCIO
OPERADOR DE
MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
30,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

21 316054 MARCELO GOMES DE BRITOS
OPERADOR DE
MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
30,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

22 319660
DAMARIS VIEIRA DA SILVA
ROCHA GONÇALVES

OPERADOR DE
MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
29,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

23 318832 ALEXANDRE PERILLI BRANDÃO
OPERADOR DE
MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
29,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

3

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360037003300340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

1 327483 LEONARDO SILVA
OPERADOR DE MAQUINAS
E VEICULOS ESPECIAIS PCS

45,0 10/04/2024 14:00 Sistema por Cotas INDEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

116 316282 ELISÂNGELA REIS DOS SANTOS AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

117 325180 ELINETE APARECIDA RIBEIRO AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

118 319020 MARCELO PACHECO BELONE AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

119 318940 GLEIBERTON RODRIGUES PEREIRA AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

2 318309 GABRIELA SOUZA PORTELA
AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS PCS
DEFICIENTE

30.0
10/04/2024 14:00 Deficiente AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

11 322512
MARCIA VARGAS RIBEIRO
PEREIRA

ENFERMEIRO PCS 82,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

12 319697 ZILEIDI SANTOS FARIA SOUZA ENFERMEIRO PCS 81,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

13 317298 RENZO DE NARDI PARAISO ENFERMEIRO PCS 58,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

14 324215
PRISCILLA DE SOUSA ARAUJO
JORDAO

ENFERMEIRO PCS 57,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

15 316756
EDNA DE MATOS PACHECO
MATEUS

ENFERMEIRO PCS 56,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

16 325476 IZABELLA PEREIRA SCHERRER ENFERMEIRO PCS 56,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

17 321175 ERIC ROLIM DINIZ ENFERMEIRO PCS 56,0 10/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de abril de 2024.

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

4

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360037003300340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.